
 
 
 
 
 
 
 

Prot. n. 141 Del 19/01/2023 
 
Codice CUP: J24C22000500001 
  

 
Progetto PON/FSE codice “10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-93” – Titolo LABORATORIO DELLE 

COMPETENZE. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. AOOGABMI/33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi 
volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la 
socialità e l’accoglienza, emanato nell’ambito del programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di 
Sviluppo (FSE) - Asse I e nell’ambito del Programma Operativo Complementare (POC) 
“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 
Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1 
“Interventi di sostegno agli studenti con particolari fragilità” e 10.2.2 “Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base” e 10.3.1; 

VISTE   le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 
realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al 
finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n° 23 maggio 2022 e Consiglio di Istituto 
– delibera n. 19 del 23 giugno 2022); 

VISTA   la candidatura Prot. n. 1392 del 28-05-2022 
VISTO       l’avviso interno selezione corsisti alunni e genitori per la partecipazione ai Progetti            

PON/FSE “10.1.1A-FDRPOC-EM-2022-71” e “10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-93” 
VISTE             ed esaminate le candidature pervenute 

 
 

DISPONE 
la pubblicazione dell’elenco degli alunni ammessi alla frequenza dei moduli formativi  

Progetti PON/FSE “10.2.2A-FDRPOC-EM-2022-93” Titolo LABORATORIO DELLE COMPETENZE. 
 

 

MAGIA DELLA SCIENZA - ELENCO CORSISTI  

N. COGNOME E NOME   

1 Bartolini Chris   

2 Vincenzi Adele   

3 Bertoni Mila   

4 Bussolotto Giacomo   

 

Scuola Secondaria di Primo Grado «Dante Arfelli» 

Viale Gastone Sozzi, 6 47042 Cesenatico (FC) 
Tel. 054780309 – fax 0547672888 - Cod. Fisc. 90041150401 - CM: FOMM08900A 

Mail: fomm08900a@istruzione.it PEC: fomm08900a@pec.istruzione.it 

www.smdantearfelli.edu.it 

FOMM08900A - AAAMVPX - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000141 - 19/01/2023 - VII.5 - U

Firmato digitalmente da SILVIA TOGNACCI



5 Alessandrini Matteo   

6 Altini Elia   

7 Crudele Carlo R.   

8 Pilumbi Eliza   

9 Guidi Laura     

10 Samuele Torres   

11 Gilli Camilla   

12 Mariani Maria   

13 Paglierani Emma   

14 Mazzini Maive   

15 Razzani Leonardo   

16 Bassetti Alessandro   

17 Pasolini Sara   

18 Zoli Aurora   

19 Ballerin Vera   

20 Orlandi Maria sole   

 
 
ORE DA REALIZZARE:  30 

ESPERTO ORE TUTOR ORE 

EDDI BISULLI 30 BARONIO ELEONORA 30 

    

 
N 

INCONTRO 
 

DATA ORARIO N. ore 

1 30/01/2023 lunedì 14.15/16.45 2,30 

2 06/02/2023 lunedì 14.15/16.45 2,30 

3 13/02/2023 lunedì 14.15/16.45 2,30 

4 20/02/2023 lunedì 14.15/16.45 2,30 

5 27/02/2023 lunedì 14.15/16.45 2,30 

6 06/03/2023 lunedì 14.15/16.45 2,30 

7 13/03/2023 lunedì 14.15/16.45 2,30 

9 20/03/2023 lunedì 14.15/16.45 2,30 

9 27/03/2023 lunedì 14.15/16.45 2,30 
10 03/04/2023 lunedì 14.15/16.45 2,30 

11 17/04/2023 lunedì 14.15/16.45 2,30 

Firmato digitalmente da SILVIA TOGNACCI



12 08/05/2023 lunedì 14.15/16.45 2,30 

TOTALE ORE 30 
 
 
Si invitano i genitori dei corsisti a visionare gli allegati relativi al trattamento dei dati personali e a 
scaricare e compilare il MODULO B indispensabile per l’accesso al corso. Il medesimo dev’essere 
consegnato presso l’Istituto Scolastico entro e non oltre il 25/01/2023. 
 

                                                                       
 

                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                           Dott.ssa Silvia Tognacci 

 
 

Firmato digitalmente da SILVIA TOGNACCI


		2023-01-19T11:38:54+0100
	SILVIA TOGNACCI




